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UFH-M-D: Débitmétre pour UFH-0605..-MD

Informations commerciales

Flow meter for brass manifold

Dimensions de base de
I'unité

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Certificats

Applications

Chauffage par le sol, Chauffage, refroidissement
Solutions

Installations de batiments, Industrie, Chauffage par le sol,
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25 mm

85 mm

25 mm
0,039 kg

Infra




Caractéristiques techniques
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